
 

 

ESAMI DI  LAUREA 
mercoledì 27 marzo ore 14.30 

 
Elenco dei candidati 

 
 CANDIDATO  CORSO DI  

LAUREA 
TESI RELATORE CORRELATORE 

1 CANO XHULJANA CTF S VILLA CARLA  

2 MUSSO GRETA FAR S MILANESE MARCO BONIFACINO TIZIANA 

3 SWISTOWSKA MARIETTA JULIA FAR S BONIFACINO TIZIANA TORAZZA CAROLA 

4 TONELLI FLORIANA CTF S TONELLI MICHELE FRANCESCONI VALERIA 

5 VERGASSOLA VIANI VANESSA CTF S TONELLI  MICHELE  

 
 

Commissione di Laurea 
Presidente : Prof. Michele  Tonelli 
E mail : michele.tonelli@unige.it 

RELATORI e-mail 

Prof.ssa Bonifacino Tiziana tiziana.bonifacino@unige.it 

Prof. Milanese Marco marco.milanese@unige.it  

Prof. Tonelli Michele michele.tonelli@unige.it 

Prof.ssa Villa Carla carla.villa@unige.it 

   

 
 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Carbone Anna  anna.carbone1@unige.it 

Prof. Giordani Paolo paolo.giordani@unige.it 

Prof.ssa Malegori Cristina cristina.malegori@unige.it 

  

  

CORRELATORI  

Prof.ssa Bonifacino Tiziana 

Dott.ssa Francesconi Valeria  

  

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 19 

marzo 2024, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).    


